
 

Český svaz ledního hokeje 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

Pozvánka na seminář trenérů ELJ, ELSD, ELMD 
 

ČSLH pořádá seminář hlavních trenérů extraligy juniorů, extraligy staršího dorostu a extraligy mladšího 

dorostu pro sezónu 2014/15. Akce se koná při příležitosti mezinárodního turnaje hráčů do 18 let – Ivan 
Hlinka Memorial Cupu v Břeclavi. 

 

 

Datum konání: pondělí 11. srpna 2014, od 11:00 přibližně do 21:30 
 

 
Místo konání: Dům Školství, 17. listopadu 1A, Břeclav 

 
 

Program:   

 11:00 – 12:00   Prezence 
 12:00 – 15:00   Odborné přednášky a diskuse 

 15:30               Utkání Finsko – Rusko 
 19:00               Utkání Česko – USA 

 21:15                Zhodnocení sledování zápasů, ukončení akce 

 
 

Přednášky: 
 Aktivní obránce - Trénink, hra a koučink 

Slavomír Lener - ČSLH, Marek Židlický - NHL,  

Eric Karlsson – NHL/video, Petr Svoboda - U18 
 

 Výživa, režim hokejisty U18 

Jakub Petr – U18 

 
 Testy 2013/14 – 2014/15 

Slavomír Lener, Zdeněk Pavliš - ČSLH 

 
 Změny pravidel pro sezonu 2014/15 

Rudolf Potsch – ČSLH 

 

 Sledování hry obráce v zápasech Finsko – Rusko, Česko – USA 

 
 

Zadání pro trenéry:   

Všichni trenéři při prezenci předloží následující (prezentace vlastních zkušeností): 

 1x cvičení na aktivizaci obránce při založení/vedení útoku 

 1x cvičení na aktivní zapojení obránce do hry v ÚP 

 Sdělit stručně, jak koučovat aktivního a kreativního obránce 

 

 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/


 

Český svaz ledního hokeje 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 

Poznámky: 

 Seminář se počítá trenérům jako doškolovací seminář k prolongaci trenérských průkazů. 

 Poplatek 250 Kč - zaplatí každý osobně při prezenci. V ceně jsou zahrnuty přednášky, občerstvení 

a vstup na obě utkání. 

 Seminář je povinný, ve výjimečných a zdůvodněných případech je při neúčasti hlavního trenéra 
klub povinen nominovat náhradníka (asistenta)!  

 Trenéři závazně potvrdí účast nejpozději do pátku 1. srpna 2014 (každý napíše své jméno,  
e-mailovou adresu, telefonní kontakt, klub a kategorii, kterou trénuje) e-mailem na 

chlupaty@czehockey.cz. 

 Doporučujeme zaparkovat u zimního stadionu, většina ploch v centru Břeclavi je zpoplatněna. 

 

 

Prosím sekretáře klubů, aby vyrozuměli trenéry o této akci. 

 

V Praze dne 4. července 2014 
 

 

  
Slavomír Lener, šéftrenér ČSLH 

mobil: 724 169 011 
e-mail: lener@czehockey.cz  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/

